证券代码：002415        证券简称：海康威视      公告编号：2016-024 号

杭州海康威视数字技术股份有限公司

关于部分高管增持公司股票的公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

杭州海康威视数字技术股份有限公司（以下简称“公司”或“海康威视”）

于 2016 年 4 月 21 日收到公司总经理胡扬忠的通知，公司部分高管于 2016 年 4

月 20 日-21 日通过深圳证券交易所交易系统合计增持公司股份 10,734,779 股，

占公司总股本的 0.2638%。现将有关情况公告如下：

姓名 增持方式 增持数量（股） 增持均价（元/股）

胡扬忠 二级市场买入 2,404,264 30.17

邬伟琪 二级市场买入 2,397,717 30.23

蒋海青 二级市场买入 2,393,159 30.17

贾永华 二级市场买入 1,187,442 30.22

礼攀 二级市场买入 1,175,808 30.22

周治平 二级市场买入 1,176,389 30.22

合计 10,734,779 30.20

本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理

人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律、法规及《深交所上市公司董事、

监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等的规定。

特此公告。

杭州海康威视数字技术股份有限公司

董 事 会

2016 年 4 月 22 日